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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01418503J

2. Data e Regjistrimit 18/02/2020
3. Emri i Subjektit Tessile G.P. Albania Branch
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2020            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Prodhim dhe tregtim me shumicë dhe pakicëtë artikujve të 
ndryshëm dhe në mënyrë me specifike veshje dhe produkte 
tekstile në përgjithësi, si dhe prodhimin tekstil për llogari të 
të tretëve dhe në përgjithësi  aktiviteti i fasonerisë.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet, Rruga Ali 
Pashë Tepelena, NP 1/452 ND-N1 1/452 ND-N3, Zona 
Kadastrale 8515 

Roberto Giovannini8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  25/08/2020            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Tessile G.P. Albania Branch

E-Mail:  marvin.assicura@gmail.com 
Telefon: +393455920382  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë TESSILE G.P. S.R.L.
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 06/12/2019
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
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20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 
huaj

20.1  Afati i emërimit 

Giorgio Forini

               Nga:  07/08/2020            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-470328-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604290-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Venidmit të asamblesë së ortakëve, datë 
25.08.2020, ku ësdhtë vendosur: Ndryshimi i përfaqësuesit ligjor të shoqërisë së huaj si 
dhe ndryshimi i përfaqësuesit ligjor të degës në shqipëri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roberto Giovannini")                      Nga data 
"25/08/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Marvin Popoj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609960-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
21.10.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
NB Frutore, Pasuria nr.259/1, Zona Kadastrale 1574;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DCA2A9-190B-42B0-A098-2FE9FB4574AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DCA2A9-190B-42B0-A098-2FE9FB4574AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B266755-9BB7-4892-864D-608A5F131185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B266755-9BB7-4892-864D-608A5F131185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ABE548-778A-443C-A310-801DC2A55FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E91652-664D-446A-811D-A46C7C0C661C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E91652-664D-446A-811D-A46C7C0C661C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC62759-6D31-495E-A9A7-23991DD4F2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5653EECA-0D5E-4AFC-9797-31B4CBBC6173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE58B4ED-1733-49AF-9AA7-A9663A75264F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705418-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.20.05.2021 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
NB Frutore, Pasuria nr.259/1, zona kadastrale 1574;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         NB 
Frutore, Pasuria nr.259/1, Zona Kadastrale 1574;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Grigor Durrsaku, EGT Center, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740933-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850668-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date, 01.01.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Rruga Ali Pashë Tepelena, NP 1/452 ND-N1 1/452 ND-N3, Zona 
Kadastrale 8515;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         NB 
Frutore, Pasuria nr.259/1, zona kadastrale 1574;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F85E200-D472-4A91-AEF2-3EF1FD1D5541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AAC717-9C5D-4E8C-A70F-7246DA7C19CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D7720A-8BE5-43E6-AACF-978CDB547C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFC992E-A68B-4177-9998-9B9FEEC73073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59457A79-095D-4DB2-958C-B187E1990A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4AC768-EBBA-4F00-B2E5-B7CCC7E2F4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17C95D1-B834-4E85-9D18-F1DFB8C3D71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E1EE3D-2198-4ABF-AB5D-8BB64A899617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C14D38-CBAF-437D-994F-EE870DAAB9FC
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Datë:22/04/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


